MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO  GERAL DO CAMPUS PATOS

1

EDITAL PROEXC CE-PT Nº 01, DE 26 DE JULHO DE 2021.

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA

1.1 A Direção Geral do Campus Patos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final da seleção de

bolsistas para atuarem em projetos de extensão e cultura no Edital PROEXC Nº 12, de 21 de

junho de 2021, do Programa Institucional de Apoio e Fortalecimento da Agricultura Familiar

PROAF-IFPB, aprovado conforme PARECER n. 00158/2021/COORD/PFIFPARAÍBA/PGF/AGU,

nos termos aqui estabelecidos.

1 RESULTADO FINAL

Projeto: AQUAPONIA NA AGRICULTURA FAMILIAR – ANO V

Modalidade: Discente técnico

Classificação Nome Matrícula

1 Charlls de Sousa Santos 201916540012 Classificado com bolsa

2 Natália Araújo de Medeiros 202116520024 Classificado com bolsa

Modalidade: Colaborador externo

Classificação Nome CPF

1 Pedro Jorge Vieira Ferreira da Silva 03716659495 Classificado com bolsa

Patos/PB, 02 de agosto de 2021

José Ronaldo de Lima
Matricula 1851647

Direção Geral - Campus Patos